
ZARZĄDZENIE NR 03/020 4'}
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

z 2017 r.

w sprawie zmian budżetu miasta Gliwice na 2017 rok

Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077); art. 3 ust. 1 pkt 3, art. 8 ust.2
ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego
(tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1453), art. 4 ust. 2, w związku z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868), upoważnienia
wynikającego z § 18 Uchwały Nr XXII/546/2016 Rady Miasta Gliwice 2 dnia 15 grudnia 2016 r.
w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2017 rok (z późn. zm.) oraz zarządzenia organizacyjnego
nr 94/15 Prezydenta Miasta Gliwice 2 dnia 3wrzes'nia 2015 r. w sprawie zasad planowania
i dokonywania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej i w budżecie miasta
oraz sporządzania planów finansowych i dokonywania w nich zmian (z późn. zm.)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w tabeli nr 1 do uchwały Rady Miasta Gliwice Nr XXII/546/2016 z dnia
15 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2017 rok (z późn. zm.), zgodnie
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§2. Dokonać zmian w tabeli nr 2 do uchwały Rady Miasta Gliwice Nr XXII/546/2016 z dnia
15 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2017 rok (z późn. zm.), zgodnie
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Dokonać zmian w tabeli nr 6 do uchwały Rady Miasta Gliwice Nr XXII/546/2016 z dnia
15 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2017 rok (z późn. zm.), zgodnie
z załącznikiem nr 3 do zarządzenia.

§4. Wykonanie zarządzenia powierzyć naczelnikom wydziałów: Budżetu i Analiz; Księgowości
oraz Komendantowi Miejskiemu Państwowej Straży Pożarnej.

§ 5. Nadzór nad wykonaniem sprawuje skarbnik miasta oraz zastępca prezydenta (VPl).

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 7. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

..'J_ A_ `

..::DRZY- 9713 Miasta5))

"Pipi. iñii'ébiör'éićw

Zastępca Naczelnika
gdziem Budżetu i Ana' A PRAWNY 1

W A`
. 1 "z" ,.

leszka Michalska-Bury :glupol7':\



TABELA NR 1. PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU MIASTA WEDŁUG ŹRÓDEŁ

Załącznik nr 1 do zarządzenia
Prezydenta Miasta GElwłce z dnia _23 _ (I 411/

(~) zmnlerzenie, ( ) zwlększenle
z tego:Poz. D:. Wyszczególnienie Flin

dochody gminy' dochody powiatu
I. DOCHODY umcs :3.000,00 0,00 23.000,00
c. DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU PAŃSTWA 23.000,00 0,00 23.000,00

0.4. Dotacje ::lawa na realizację zadań Waży i inspekcji 23.000,00 0,00 23.000,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu plńltwl na zadania bieżące z zakresu administracji i i
radowe} oraz inne udnnil :lacuna uuhuu-ml mlllzuwnne Erze: powli} ::mambo 0'00 i n'mo'oo

?54 Bezpleueńslwo puhnane i echt-000 pneCprozarowe 21000,00 0,00 :3,000.00
nucnonv OGÓŁEM 23.000,00 0,00 23.000,00

Kastet.: ,- ,. Ila Miasta

PIO:( Wieczorek
Załącznik nr 2 do zarządzenia nr
Prezydenta Miasta Gliwice 2 dnia

TàEELA NR 2. PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA DO DZIAŁÓW

(-1 zmniejszenie, ( ) :większemu
wydatki bieżąc: wydatki majątkowe

wydatk] Jednostek budzetowych "weszyc“wydam I zakupy
na „wgramy wypłaty inwestycyjne,

wydatki dotacje świadaenła „nansowane 0:02:23 ::gargi zakup “mesma":
D" Rom “łn" 096““ na mamma zwazane na na rzecz z.”dä:t'§tm I gwarancji, ubsługa nnansowane I objęcnc :MWT:

"nmam“ na z reaiizaqą zadanla osób ::wwa przypadalące długu z udziałem akül I 13:::. Ich bieżące fizyanych do spłaty w środków, udziałów
mc“ "ahaa“: statutan rgz:: v: ast' danym roku 0 których handlowego

zadan 2 'i 3 a budzetowvm mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3
Bezpieczeństwo pubnane I?54 I echm“ ?rzecw Dżamwa 23.000,00 23.000,00 21000,00 0,00I 23.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 i 0,00 0,00 0,00

Ogółem 23.000,00 13.000,00 13.000,00 0,00 23.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0:00 0,00 0,00 0,00 0,00

'z ._ `Afula „iasta

Zastępca Naczelnika p, meœüék..„.

2

nie I(FPV„Lva a Michalska-Buty



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 7
Prezydenta Miasta Gliwice 2 dnia .23 .M 4

TABELA NR 6. WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWE] ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI REALIZOWANYCH PRZEZ POWIAT

(-) zmnlegszeme, ( ) zwiększenie

działu Budżetu i An '2

ieszka Michalska-Bury

wydatk] bieżąca wydatki wjątkowo

Wydatki jednnstek budzetowych inwestycje
wydatki l zakupy

na program wyplaty mw“tycyjne'
finansowani: z tym" w tym "a wnteslenic

Dz Rumi: Nazw! Ogółem wydatk' domq“ śmadaema 1 udziałem ` pul-weń programy zaku', wkładów' ' d *a zwlązane na "i flea środków I gwarant-`Jh ODSIHQB anansowane kobiecie do 'spółekanĘErgkizeg z realizaqą zadania osób o który::.. przypadające długu z „dziaem akg, I rawa
` s a` „ ° ich bieżące nzycznych do spłaty w środków, uśznałów pnich naliczane mowa w art. . handlowegostatutowych 5 ust 1 pkt danym roku 0 ktorych

zadań 2" 3 huńzetowym mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3
154 rxgxfa'gääęxgigxa 23.000,00 23.000,00 23.000,00 0,00 23.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kumendy powiatowe .75411 państwowe Straży pałam!" 23.000,00 23.000,00 23.000,00 0,00 23.000,00 0,00 0,00 0,00 ` 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 i 0,00

Ogółem ?3.000,00 23.000,00 23.000,00 0,00 13.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

.

Zastępca Naczelnika



Uzasadnienie

Ad. 1. Tabela nr 1. Planowane dochody budżetu miasta wedlug źródeł

DOCHODY BIEŻĄCE

Zwiększenia w grupie „Dotacje celowe z budżetu państwa" 0 kwotę 23.000,00 zł,
dokonuje się na podstawie decyzji Wojewody Sląskiego nr FBI.3111.62.115.2017 z dnia
9 listopada 2017 r. Srodki pochodzą z ustawy budżetowej i przeznaczone są
dla Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej na przystosowanie nośnika
iprzyczepy paliw do przepisów dotyczących przewozu materiałów niebezpiecznych -
ADR~ów oraz szkolenia kierowców w tym zakresie.

Ad. 2. Tabela nr 2. Planowane wydatki budżetu miasta do działów

Uzasadnienie patrz Ad. 3.

Ad. 3. Tabela nr 6. Wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami realizowanych przez powiat

Zwiększenie w dziale 754, rozdziale 75411, w grupie „wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań” o kwotę 23.000,00 zł dokonuje się na podstawie decyzji
Wojewody Sląskiego nr FBI.3111.62.115.2017 z dnia 9 listopada 2017 r. Srodki
przeznaczone są dla Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej na przystosowanie
nośnika iprzyczepy paliw do przepisów dotyczących przewozu materiałów
niebezpiecznych - ADR-ów oraz szkolenia kierowców w tym zakresie.

W wyniku zmian wprowadzonych powyższym zarządzeniem plan dochodów wynosi
1.114.645.183,59 zł (z tego: dochody bieżące 1.027.467.204,73 zł, dochody majątkowe
87.177.978,86 zł), plan wydatków 1.241.704.977,68 zł.

Zastępca Naczelnika
!nap-kim dzi ' Budżetu iA

mgr Marzanna Goldo-Boran
mieszka Michalska-Bury
za.. 4 1. 20“G


